
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 60/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA  

z dnia 30 marca 2018 r. 

  

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                           

w jednostkach obsługiwanych w ramach wspólnej obsługi przez Referat Usług 

Wspólnych Urzędu Miasta Milanówka 

  

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2342) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) i § 14, 15 i 16 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 760 ze zm.) i Uchwały Nr 248/XXX/17 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 28 lutego 2017 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dokumentację zasad (polityki) rachunkowości w jednostkach 

obsługiwanych przez Referat Usług Wspólnych Urzędu Miasta Milanówka stanowiące 

Załączniki do zarządzenia. 

2. Dokumentacja polityki rachunkowości dla jednostki obsługiwanej obejmuje: 

a) Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych 

b) Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku finansowego 

c) Wykaz kont 

d) Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów  

3. Jednostki, dla których ustala się zasady (polityki) rachunkowości: 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Milanówku, ul. Zbigniewa Herberta 41 – stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia, 



2 

 

2) Przedszkole Nr 1 w Milanówku, ul. Zbigniewa Herberta 43– stanowi załącznik nr 2                 

do zarządzenia, 

3) Straż Miejska w Milanówku, ul. Warszawska 32 – stanowi załącznik nr 3                             

do zarządzenia, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Milanówku, ul. Królewska 69 – stanowi załącznik nr 4                    

do zarządzenia, 

5) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Milanówku, ul. Literacka 20.– stanowi załącznik nr 5                 

do zarządzenia, 

6) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Milanówku, ul. Żabie Oczko 1 – stanowi załącznik nr 6             

do zarządzenia, 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Milanówka Nr 160/VII/2017 z dnia 1 września 

2017 r.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu Referatu Usług Wspólnych.                     

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania z dniem 1 stycznia 

2018 roku. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                            /-/ 

                                                                                                          Wiesława Kwiatkowska 

 


